صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختو نخوا فہرست کارروائی مور خہ 14 جنوری 2020ء بروز منگل بوقت 02:00 بچے بعد از دو پہر

1۔ تلاوت کلام پاک وترجمہ

2 - وقفه سوالات: - درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

ممكمه	رُ کن صوبائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبر شار	محكمه	رُ کن صوبائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبر شار
مواصلات وتغميرات	جناب احمر كندى صاحب	4527	(9)	بلديات	محترمه نگهت اور کزئی صاحبه	4291	(1)
بلديات	جناب فيصل زيب صاحب	4588	(10)	مواصلات وتغميرات	جناب سراج الدين صاحب	4880	(2)
بلديات	جناب فيصل زيب صاحب	4590	(11)	آبنوشی	جناب ظفراعظم صاحب	4295	(3)
بلديات	محترمه شگفته ملک صاحبه	4592	(12)	آبنوشی	جناب ظفراعظم صاحب	4293	(4)
بلديات	محترمه شگفته ملک صاحبه	4593	(13)	آبنوشی	جناب سراح الدين صاحب	4896	(5)
ٹرانسپورٹ	محترمه حميراخاتون صاحبه	4702	(14)	مواصلات تغميرات	جناب عنايت الله صاحب	4350	(6)
مواصلات وتغميرات	محترمه حميراخاتون صاحبه	4713	(15)	بلديات	جناب عنايت الله صاحب	4373	(7)
قانون	محترمه ثمر بلور صاحبه	4909	(16)	بلديات	جناب احمر كنذى صاحب	4491	(8)

3۔ رخصت کے لئے معززارا کین کی درخواسیں

4۔ جناب سپیکرصاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5۔ تحریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)

6۔ درجہ ذیل تحریک التواء پیش کئے جائیں گے:۔

(الف) نمبر 137 منجانب محترمه نعيمه كشور صاحبه، محترمه ريحانه التاعيل صاحبه اور محترمه حميره خاتون صاحبه اليم بي ايز (كالي منسلك بي)

(ب) نمبر 141 جناب عنایت الله صاحب، ایم بیا اے (کابی مسلک ہے)

(ج) تحریک التواء نمبر 142 منجانب جناب اکرم خان درانی صاحب، جناب سر دار حسین بابک صاحب، محترمه نگهت یاسمین اور کرئی صاحبه اور محترمه شگفته ملک صاحبه ایم پی ایز (کایی منسلک ہے)

7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے:۔

(الف) نمبر 755 منجانب محرّمه حميره خاتون صاحب، ايم لي اے (كالي مسلك ہے)

(ب) نمبر 773 منجانب جناب صاحبزاده ثناءالله صاحب، ايم يي ال (كالي منسلك ب)

8۔ جناب وزیراعلی صاحبThe Khyber Pakhtunkhwa Vagrancy Restraint Bill, 2020 کوفوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

9۔ جناب وزیراعلی صاحبThe Khyber Pakhtunkhwa Vagrancy Restraint Bill, 2020 کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

A9 جناب وزیراعلی Amendment) و نوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاسے متعلق جناب عدلیت اللہ صاحب، جناب ظفر آعظم صاحب، محترمہ نعیمہ کشور صاحبہ اور محترمہ گلمت یا میں اور کن کی صاحبہ کی ترامیم مسلک ہیں)۔

B9۔ جناب وزیراعلی B9۔ جناب وزیراعلی Amendment (Amendment) Bill, 2020۔ چناب وزیراعلی Amendment) Bill, 2020

10۔ این ایف سی ایوارڈ پر عمل در آمد کی نگر انی کے ضمن میں رپورٹ برائ جنور کی تاجون 2017ء پر صوبائی اسمبلی کے قواعد انضباط وطریقہ کارکے قاعدہ 200 کے تحت ۔ (رپورٹ کی کا پیل مور خد 22 دسمبر 2019ء کے ایجنٹ کے ساتھ تقتیم کی گئیں تھیں)

11۔ محکمہ معدنیات سے متعلق محترمہ نعیمہ کشور صاحبہ ایم اپی اے کے سوال نمبر 4897پر قاعدہ 48 کے تحت بحث۔

(نونس منجانب جناب باوشاه صالح صاحب، ركن صوبائي اسمبلي)

12. محترمه نعيمه كشورصاحبه ،ركن صوبائي السمبلي كي تحريك التواء نمبر 135 پر قاعده 73 كت بحث بحث

سيكرثرى

صوبائیا سمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Tuesday, the 14th January, 2020 at 02:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. Question Hour: The following questions will be taken-up for reply,-

#	Question #	MPA	Department	#	Question #	MPA	Department
(1)	4291	Ms. Nighat Orakzai	Local Government	(9)	4527	Mr. Ahmed Kundi	Communication
(2)	4880	Mr. Siraj ud Din	Communication	(10)	4588	Mr. Faisal Zeb	Local Government
(3)	4295	Mr. Zafar Azam	Public Health	(11)	4590	Mr. Faisal Zeb	Local Government
(4)	4293	Mr. Zafar Azam	Public Health	(12)	4592	Ms. Shagufta Malik	Local Government
(5)	4896	Mr. Siraj ud Din	Public Health	(13)	4593	Ms. Shagufta Malik	Local Government
(6)	4350	Mr. Inayat Ullah	Communication	(14)	4702	Ms. Humaira Khatoon	Transport
(7)	4373	Mr. Inayat Ullah	Local Government	(15)	4713	Ms. Humaira Khatoon	Communication
(8)	4491	Mr. Ahmed Kundi	Local Government	(16)	4909	Ms. Samar Bilour	Law

- 3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
- 4. Announcement from the Chair. (if any)
- 5. Privilege Motions. (if any)
- 6. The following Adjournment Motions will be taken up:-
- (a) No. 137 of Ms. Naeema Kishwar, Ms. Rehana Ismail and Ms. Humaira Khatoon, MsPA (copy enclosed)
 - (b) No. 141 of Mr. Inayat Ullah, MPA (copy enclosed)
- (c) No. 142 of Mr. Akram Khan Durrani, Mr. Sardar Hussain Babak, Ms. Nighat Yasmin Orakzai and Ms. Shagufta Malik, MsPA (copy enclosed)

- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 755 of Ms. Humaira Khatoon, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 773 of Mr. Sahibzada Sana Ullah, MPA (copy enclosed)
- 8. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Vagrancy Restraint Bill, 2020 may be taken into consideration at once.
- 9. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Vagrancy Restraint Bill, 2020 may be passed.
- 9A. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Protection against Harassment of Women at Workplace (Amendment) Bill, 2020 may be taken into consideration at once.(Amendments of Mr. Inayat Ullah, Mr. Zafar Azam, Ms. Naeema Kishwar and Ms. Nighat Yasmin Orakzai, MsPA are enclosed).
- 9B. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Protection against Harassment of Women at Workplace (Amendment) Bill, 2020 may be passed.
- 10. Discussion under rule 200 on Report on Biannual Monitoring on the Implementation of NFC Award (January-June 2017).

(Copies of the Report have already been distributed in the House on 23-12-2019)

- 11. Discussion on Question No. 4897 of Ms. Naeema Kishwar, MPA relating to Mineral Department under rule 48. (Notice given by Mr. Badshah Saleh, MPAs)
- 12. Discussion under rule 73 on Adjournment Motion No. 135 of Ms. Naeema Kishwar, MPA

Secretary

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa